ZEITEINTEILUNG GROSSKOCHBERG 13.-15. September 2019

Qualifikation zum Foérderpokal der Thiiringer Junioren

Freitag

11.00 Uhr
12.00 Uhr
13.00 Uhr
15.00 Uhr
16.30 Uhr
17.15 Uhr

18.00 Uhr

21.00 Uhr

1

2

Prf.Nr. Prufungsbezeichnung

Springpferdeprifung KI.A*
Springpferdeprifung KILA**
Dressurpriufung KI.A*
Dressurwettbewerb Kl. E
Stilspring-WB
Standard-Spring-WB
Springprufung KI.A*

Springprufung KILA** mit Siegerrunde
Flutlicht

Meldestelle: 0172/2012618
geoffnet: Freitag, 13.09. ab 09.00 Uhr Sa+So jeweils 1 Std. vor Prf.beginn
Startmeldung fur Prf.Nr.9 + 15 am Vortag bis 17.00 Uhr

Navi-Adresse: 07407 Uhlstadt-Kirchhasel OT Grof3kochberg
Lausnitzweg 3

SF

w

NN

20

16

17

10

21

25

50

35

Samstag Prf.Nr. Priifungsbezeichnung

09.00 Uhr
10.00 Uhr

11.00 Uhr

13.00 Uhr

14.00 Uhr

16.00 Uhr

Sonntag
08.00 Uhr

09.30 Uhr

Qualifikation zum Férderpokal der Thuringer Junioren

11.00 Uhr

11.30 Uhr

12.00 Uhr

13.00 Uhr

15.00 Uhr

15.30 Uhr

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Springpferdeprifung KI. L
Springpferdeprifung KI. M*
Springprifung KI.A**

1. Abt. bis 60 Rglpkt.

2. Abt. ab 61 Rglpkt.
Stilspringprifung KI.LA* JUN/JR
Springprifung KI. L

1. Abt. bis 200 Rglpkt.

2. Abt. ab 201 Rglpkt

Springprifung Kl. M* mit Stechen

Punktespringprifung KI. L

Stilspringprifung Kl. L JUN

Reiter-WB
Standard-Spring-WB
Schaubild

Springprifung Kl. L m.st.Anf.
Fuhrzigel-wWB

Springprifung KI. M**
mit Siegerrunde

SF

0]

P

B

L

\

H

NN
14

11

68

26

58

27

45

10

10

47

10

15



	Tabelle1

