

ZEITEINTEILUNG GROSSKOCHBERG 13.-15. September 2019
Qualifikation zum Förderpokal der Thüringer Junioren

Freitag	Prf.Nr.	Prüfungsbezeichnung	SF	NN
11.00 Uhr	1	Springpferdeprüfung Kl.A*	A	20
12.00 Uhr	2	Springpferdeprüfung Kl.A**	K	16
13.00 Uhr	3	Dressurprüfung Kl.A*	U	17
15.00 Uhr	4	Dressurwettbewerb Kl. E	G	10
16.30 Uhr	5	Stilspring-WB	Q	21
17.15 Uhr	6	Standard-Spring-WB	C	25
18.00 Uhr	7	Springprüfung Kl.A*	M	50
21.00 Uhr	8	Springprüfung Kl.A** mit Siegerrunde Flutlicht	W	35

Meldestelle: 0172/2012618

geöffnet: Freitag, 13.09. ab 09.00 Uhr Sa+So jeweils 1 Std. vor Prf.beginn
 Startmeldung für Prf.Nr.9 + 15 am Vortag bis 17.00 Uhr

Navi-Adresse: 07407 Uhlstädt-Kirchhasel OT Großkochberg
 Lausnitzweg 3

Samstag	Prf.Nr.	Prüfungsbezeichnung	SF	NN
09.00 Uhr	9	Springpferdeprüfung Kl. L	I	14
10.00 Uhr	10	Springpferdeprüfung Kl. M*	S	11
11.00 Uhr	11	Springprüfung Kl.A** 1. Abt. bis 60 Rglpkt. 2. Abt. ab 61 Rglpkt.	E	68
13.00 Uhr	12	Stilspringprüfung Kl.A* JUN/JR	O	26
14.00 Uhr	13	Springprüfung Kl. L 1. Abt. bis 200 Rglpkt. 2. Abt. ab 201 Rglpkt	F	58
16.00 Uhr	14	Springprüfung Kl. M* mit Stechen	P	27
Sonntag				
08.00 Uhr	15	Punktespringprüfung Kl. L	B	45
09.30 Uhr	16	Stilspringprüfung Kl. L JUN	L	13
		Qualifikation zum Förderpokal der Thüringer Junioren		
11.00 Uhr	17	Reiter-WB	V	10
11.30 Uhr	18	Standard-Spring-WB	H	10
12.00 Uhr		Schaubild		
13.00 Uhr	19	Springprüfung Kl. L m.st.Anf.	R	47
15.00 Uhr	20	Führzügel-WB	D	10
15.30 Uhr	21	Springprüfung Kl. M** mit Siegerrunde	N	15